关于成立武汉大学动力与机械学院
19XX团支部的决定

各团支部：
[bookmark: _GoBack]为进一步扩大基层团组织覆盖面，根据《共青团中央印发<关于加强新时代团的基层建设　着力提升团的组织力的意见>的通知》（中青发〔2019〕2号）《中国共产主义青年团支部工作条例（试行）》（中青发〔2019〕8号）和学校党委《关于加强和改进新形势下共青团工作的实施意见》（武大党字〔2017〕50号）等文件要求，经院团委讨论决定,在动力与机械学院19XX班成立中国共产主义青年团武汉大学动力与机械学院19XX团支部。同时指派我团委XXX同志为该班级的团建指导员，将我团委专职团干XXX同志编入该团支部参与并指导新生团支部成立工作并参加组织生活，同时指派我团委XXX同志为联系该团支部的“青年讲师团”成员。
特此通知

共青团武汉大学动力与机械学院委员会
2019年8月30日